

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut

Datum	Diarienummer
2022-06-29	DNKS220165

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – projekt Sommarflätor, sökande: Danskonst i Norr / Nomodaco

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Sammanfattning

Jag, Lina, dansare och koreograf boende i Åsa ansöker om Expressstöd för att jag återigen önskar samarbeta med den genuina konstnären, poeten och väverskan Madeleine Fjärilsdotter. Projektarbetet ska resultera i en ca 12 minuters föreställning som ska visas 2 gånger på Madeleines vernissage lördagen den 30 juli i Lottastugan i Varberg. Ytterligare två föreställningar kommer att spelas den 3 augusti på samma plats. Arbetet kommer att börja och föreställningen kommer att formars utifrån de konstverk som ska visas samt de dikter som ska läsas, men också växa fram från våra kostymer, vår rekvisita, spelplatsen och kanske kommer det också ske en viss påverkan från den publik vi kommer att möta vid varje framträdande. Vi kommer att arbeta med rörelse, bild, poetiska texter, kostym, rekvisita och rum tillsammans i en dansstudio i Kungsbacka samt på plats i Lottastugan i Varberg, samt ha flera samtal och diskussioner. Föreställningen kommer dels ha satt koreografi men också vara dels improviserad. Sommaren 2020 stötte vi slumpartat på varandra för första gången i Varberg och på hösten skapade jag tillsammans med Madeleine verket Väverskorna som genom hennes tavlor och dikter och vårt möte. Det blev ett glädjeskutt ner i färger, former och hjärtevärmade texter, och ett spännande och fint möte med en okänd människa och konstutövare som fått ta plats i mitt liv. Då visste vi att vi ville arbeta ihop igen och nu äntligen har det tillfället kommit. Jag ansöker om totalt 10 dagar för arbetstid av research & dansrepetition i studio i Kungsbacka, repetition på

utställningsplatsen i Varberg, 2 föreställningsdagar. samt möten. Jag söker även för studiohyra, rese-, kostym-, och scenografikostnader.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049).

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.